ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
03.02.2011                                                                                                                 №11
	Об утверждении перечня недвижимого имущества, закрепленного Администрацией МО «Кочковатский сельсовет» за муниципальным учреждением культуры «Дом культуры с. Кочковатка»

         В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"   Администрация МО «Кочковатский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, закрепленного Администрацией МО «Кочковатский сельсовет» за муниципальным учреждением культуры «Дом культуры с. Кочковатка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                                            К.С. Бурамбаев

	Приложение

к постановлению администрации МО «Кочковатский сельсовет»

 от 03.02.2011 №11

Перечень

недвижимого имущества, закрепленного Администрацией МО «Кочковатский сельсовет» за муниципальным учреждением культуры

«Дом культуры с. Кочковатка»
	№ п/п
	Наименование
	Номенклатурный или инвентарный номер
	местонахождение
	стоимость (руб.)
	площадь (м2)

	1
	Здание Дома культуры
	01010005
	Астраханская область, Харабалинский район,

с. Кочковатка,

ул. Почтвоая, 70
	119822,0
	1067

Верно: